
Zarządzenie Nr 0050.56.2021 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 7 czerwca 2021 roku 

w sprawie ograniczenia funkcjonowania Urzędu Gminy Bieliny 

 

Na podstawie art.31 oraz art.33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), art.15 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974r. Kodeks pracy (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2432)                                

w związku z § 1 i §21 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 

861, 879, 905,957 i 1013) zarządzam, co następuje: 

§ 1 1. Do dnia 25 czerwca 2021r. wprowadzam ograniczenia w zakresie obsługi interesantów oraz 

sposobu funkcjonowania Urzędu Gminy Bieliny, zwanego dalej Urzędem, w celu podjęcia działań 

prewencyjnych mających na celu zapobieganie rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej                                   

(wirus SARSCoV-2), tj.:  

1) ograniczam funkcjonowanie Urzędu do wykonywania zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy 

obywatelom, tj. wykonywanie spraw z zakresu:  

a) rejestracji stanu cywilnego,  

b) ewidencji ludności i dowodów osobistych,  

c) świadczenia usług komunalnych,  

d) zagospodarowania przestrzennego, w tym wydawanie wypisów i zaświadczeń z planu 

zagospodarowania przestrzennego,  

e) ochrony środowiska, w tym dotyczące decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji 

inwestycji oraz zgłoszeń zamiaru usunięcia drzew lub krzewów,  

f) prowadzenia rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych,  

g) udzielania zezwoleń na prowadzenie robót w pasie drogowym oraz zezwoleń na lokalizację w pasie 

drogowym obiektów niezwiązanych z funkcjonowaniem drogi, o których mowa w art.38-40 ustawy                       

z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych,  

h) podziału nieruchomości oraz rozgraniczenia nieruchomości,  

i) ewidencji działalności gospodarczej;  

2) Od dnia 7 czerwca 2021 r. ustalam godziny pracy Urzędu w sposób następujący: poniedziałek, 

wtorek, czwartek, piątek - Urząd czynny w godzinach 7.30 – 15.00; środa – Urząd czynny w godz. 7.30 

– 17.30; 3) wyłączam bezpośrednią obsługę interesantów w Urzędzie za wyjątkiem spraw z zakresu:  

a) rejestracji stanu cywilnego,  

b) ewidencji ludności i dowodów osobistych.  

2. Zalecam mieszkańcom Gminy Bieliny korzystanie z możliwości załatwiania spraw 

administracyjnych przez Internet: na platformie e-usług pod adresem www.euslugi.bieliny.pl (osoby 

posiadające profil zaufany), e-PUAP, drogą mailową na adres: bieliny@bieliny.pl  lub telefonicznie pod 

nr telefonu 41 302 50 94. § 2 Ograniczenia obsługi interesantów oraz sposób funkcjonowania Urzędu 

dotyczą następujących kwestii:  

mailto:bieliny@bieliny.pl


1) wejście główne do budynku Urzędu Gminy Bieliny przy ul. Partyzantów 17 jest zamknięte; 

2) na drzwiach wejściowych do Urzędu oraz na stronie www.bieliny.pl oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej widnieje informacja dotycząca sposobu kontaktowania się z pracownikami w celu 

załatwienia sprawy;  

3) w przedsionku Urzędu wprowadza się strefę ochronną; zaleca się zachowanie bezpiecznej odległości 

pomiędzy interesantami w sposób wykluczający tworzenie się kolejek w wyznaczonej strefie ochronnej 

w przedsionku Urzędu;  

4) w strefie ochronnej znajduje się płyn przeznaczony dla interesantów w celu dezynfekcji rąk;  

5) pisma przynoszone przez interesantów składane są w wyznaczonym pojemniku w strefie ochronnej;  

6) w strefie ochronnej oczekuje wyłącznie osoba załatwiająca sprawę oraz osoby jej towarzyszące 

wspólnie z nią zamieszkujące lub gospodarujące bądź dziecko do ukończenia 13 roku życia lub osoba 

towarzysząca osobie, która ze względu na stan zdrowia nie może poruszać się samodzielnie;  

7) opłaty związane z załatwianiem sprawy nie są przyjmowane przez pracowników– wpłaty należy 

dokonywać na konta podane na stronie www.bieliny.pl;  

8) w sprawach szczególnych w celu zapewnienia pomocy obywatelom, interesant może być 

wprowadzony do budynku przez pracownika pod warunkiem zastosowania się do procedury wskazanej 

przez pracownika;  

9) interesanci przebywający w strefie ochronnej lub na terenie budynku zobowiązane są do zakrywania 

ust i nosa przy pomocy maseczki. Wyjątek stanowią:  

a) dzieci do ukończenia 5 roku życia,  

b) osoby, które nie mogą zakrywać ust lub nosa z powodu: - całościowych zaburzeń rozwoju, zaburzeń 

psychicznych, niepełnosprawności intelektualnej w stopniu umiarkowanym, znacznym albo głębokim, 

- trudności w samodzielnym zakryciu lub odkryciu ust lub nosa.  

Odkrycie ust i nosa jest możliwe w przypadku:  

a) konieczności identyfikacji lub weryfikacji tożsamości danej osoby,  

b) umożliwienia komunikowania się z osobą doświadczającą trwale lub okresowo trudności                                      

w komunikowaniu się.  

§ 3 Zobowiązuję pracowników do odbywania wyjazdów służbowych wyłącznie w sprawach 

niezbędnych do realizacji czynności związanych z prowadzonymi sprawami, w tym postępowaniami 

administracyjnymi.  

§ 4 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na drzwiach wejściowych do Urzędu, stronie internetowej 

www.bieliny.pl oraz w BIP Urzędu.  

2. Z zarządzeniem należy zapoznać pracowników Urzędu Gminy Bieliny.  

§ 5 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Bieliny.  

§ 6 Traci moc Zarządzenie Nr 0050.48.2021 Wójta Gminy Bieliny z dnia 7 maja 2021 roku                            

w sprawie ograniczenia funkcjonowania Urzędu Gminy Bieliny.  

§ 7 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

http://www.bieliny.pl/

